
5KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
Kruhové nástroje strana 6

Čtvercové nástroje strana 7

Obdélníkové nástroje strana 8

Oválné nástroje strana 9

Speciální tvary skupina 1 strana 10

Speciální tvary skupina 2 strana 11

Speciální tvary skupina 3 strana 12

Speciální tvary skupina 4 strana 13

Nástroje s vedeným střihem do 10,50 mm kruh strana 14

Nástroje s vedeným střihem do 16,00 mm tvar strana 15

standardní nástrOje  
nOvé zKušenOsti

Pass nástrOje pro Váš  
TrUMpF SYSTÉM



12 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass sPeciální tvarOvé nástrOje sKuPina 3
(sF06, sF08, sF14, sF16)

v
e

li
KO

s
t

r
o

zM
ě

r
 d

O
b

j.
Č

.

c
e

n
a

 v
 €

razníK (h-PM®)

0 1,00 - 6,00 121a0_c3

0 6,01 - 10,50 121b0_c3

1   1,00 - 30,50 12111_c3

2 30,51 - 40,00 12121_c3

2 40,01 - 50,80 12122_c3

2 50,81 - 60,00 12123_c3

2 60,01 - 72,00 12124_c3

2 72,01 - 76,20 12125_c3

zesílené   1,00 - 30,50 v2111_c3

zesílené 30,51 - 40,00 121v1_c3

STěraČ

2   1,00 - 78,00 127h1_c3

Matrice (hWs)

1 (*2)   1,00 - 32,00 12611_c3

2 (*3) 32,01 - 77,00 12621_c3

1 zesílené   1,00 - 32,00 v2611_c3

2 zesílené 32,01 - 42,00 126v1_c3

2 zesílené 42,01 - 62,00 126v2_c3

Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

razníK razníK

šikmé zbroušení (Wt / dOWt / atd.) - viz. strana 56 razník s vedeným střihem 15

(*1) menší než 6,00 mm Dělící razník k dělení v blízkosti tváření 30 - 31

pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Stavěcí kroužek 34

X3-PM kvalita - viz. strana 68 Pouzdro razníku 35

paSS-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

Pokovení - ceny 54

pracovní část leštěná 55

STěraČ STěraČ

Pu povrchová úprava proti poškrábání Náhradní díly 52

odpružený stěrač 53

pU přidržovač 65

Matrice Matrice

(*2) h-PM® kvalita Mezikroužek 35

(*3) h-PM® kvalita podložky 38

slug-stop provedení (negativní pracovní část) rTC Kazeta a matricový talíř 41

Drážka navíc Drážková záslepka 52

Provedení s kartáčky proti poškrábání slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

X8-PM kvalita - viz. strana 68

sF06 sF08 sF14 sF16

(*1)



13KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass sPeciální tvarOvé nástrOje sKuPina 4
(sF09, sF10, sF11, sF12)

Navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

razníK razníK

šikmé zbroušení (Wt / dOWt / atd.) - viz. strana 56 razník s vedeným střihem 15

(*1) menší než 6,00 mm Stavěcí kroužek 34

pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Pouzdro razníku 35

X3-PM kvalita - viz. strana 68 paSS-fit systém - vysvětlení a navýšení ceny 40

Pokovení - ceny 54

pracovní část leštěná 55

STěraČ STěraČ

Pu povrchová úprava proti poškrábání Náhradní díly 52

pU přidržovač 65

Matrice Matrice

(*2) h-PM® kvalita Mezikroužek 35

(*3) h-PM® kvalita podložky 38

slug-stop provedení (negativní pracovní část) rTC Kazeta a matricový talíř 41

Drážka navíc Drážková záslepka 52

Provedení s kartáčky proti poškrábání slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

X8-PM kvalita - viz. strana 68

v
e

li
KO

s
t

r
o

zM
ě

r
 d

O
b

j.
Č

.

c
e

n
a

 v
 €

razníK (h-PM®)

0 1,00 - 6,00 121a0_c4

0 6,01 - 10,50 121b0_c4

1   1,00 - 30,50 12111_c4

2 30,51 - 40,00 12121_c4

2 40,01 - 50,80 12122_c4

2 50,81 - 60,00 12123_c4

2 60,01 - 72,00 12124_c4

2 72,01 - 76,20 12125_c4

zesílené   1,00 - 30,50 v2111_c4

zesílené 30,51 - 40,00 121v1_c4

STěraČ

2   1,00 - 78,00 127h1_c4

Matrice (hWs)

1 (*2)   1,00 - 32,00 12611_c4

2 (*3) 32,01 - 77,00 12621_c4

1 zesílené   1,00 - 32,00 v2611_c4

2 zesílené 32,01 - 42,00 126v1_c4

2 zesílené 42,01 - 62,00 126v2_c4

sF09 sF10 sF11 sF12

(*1)


